1 SEGUFER - ABONO SOPORTE MENSUAL
CENTRALES TELEFONICAS IP DE ULTIMA
GENERACION VX400E

118.829,03 21,00 % 0,00 % 118.829,03

Pag: 1 de 1
CAE: 75278935828411
Vencimiento CAE: 12/07/2025

Importe Neto Gravado: $118.829,03

IVA 21%: $24.954,10

Importe Total: $143.783,13

Son Pesos CIENTO CUARENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES con
TRECE.